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HORARIOS DE PRUEBAS PARCIALES
Ingeniería Eléctrica - Plan 2017

SEGUNDO PERIODO 2024

Sem.:     Segundo
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial

Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8121 Calculo II - Secc.: A Jue 12/09/2024 13:00 Aula 01 Jue 31/10/2024 13:00 Aula 01

8122 Fisica II - Secc.: A Mie 04/09/2024 07:00 Aula 01 Mie 23/10/2024 07:00 Aula 01

8123 Estadística - Secc.: A Mie 28/08/2024 13:00 Aula 01 Mie 30/10/2024 13:00 Aula 01

8124 Algebra Vectorial - Secc.: A Vie 06/09/2024 08:00 Aula 01 Vie 25/10/2024 08:00 Aula 01

8125 Idiomas I - Secc.: A Jue 29/08/2024 08:00 Aula 01 Jue 24/10/2024 08:00 Aula 01

8126 Computación Científica I - Secc.: A Mar 10/09/2024 13:30 Aula 02 Mar 29/10/2024 13:30 Aula 02

8121 Calculo II - Secc.: B Jue 05/09/2024 07:00 Aula 02 Jue 31/10/2024 07:00 Aula 03

8122 Fisica II - Secc.: B Mie 28/08/2024 07:00 Aula 02 Mie 23/10/2024 07:00 Aula 02

8123 Estadística - Secc.: B Jue 12/09/2024 13:10 Aula 02 Jue 24/10/2024 13:10 Aula 02

8124 Algebra Vectorial - Secc.: B Vie 30/08/2024 08:00 Aula 02 Vie 25/10/2024 08:00 Aula 04

8125 Idiomas I - Secc.: B Mar 03/09/2024 08:00 Aula 02 Mar 29/10/2024 08:00 Aula 03

8126 Computación Científica I - Secc.: B Mie 11/09/2024 13:30 Aula 02 Mie 30/10/2024 13:30 Aula 02

Sem.:     Cuarto
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8221 Calculo IV - Secc.: A Mar 03/09/2024 13:00 Aula 03 Mar 29/10/2024 13:00 Aula 03

8222 Fisica IV - Secc.: A Jue 29/08/2024 13:00 Aula 03 Jue 31/10/2024 13:00 Aula 03

8223 Estructuras para Ingeniería Eléctrica II - Secc.: A Lun 26/08/2024 13:00 Aula 04 Lun 21/10/2024 13:00 Aula 03

8224 Materiales Eléctricos - Secc.: A Vie 13/09/2024 13:00 Aula 03 Vie 01/11/2024 13:00 Aula 03

8225 Electromagnetismo - Secc.: A Lun 09/09/2024 17:30 Aula 07 Lun 28/10/2024 17:30 Aula 07

8226 Circuitos Eléctricos I - Secc.: A Mie 11/09/2024 07:00 Aula 03 Mie 23/10/2024 07:00 Aula 03

8221 Calculo IV - Secc.: B Vie 13/09/2024 07:00 Aula 04 Vie 01/11/2024 07:00 Aula 04

8222 Fisica IV - Secc.: B Lun 02/09/2024 16:00 Aula 04 Mie 23/10/2024 16:30 Aula 04

8223 Estructuras para Ingeniería Eléctrica II - Secc.: B Jue 05/09/2024 15:00 Aula 07 Jue 31/10/2024 15:00 Aula 07

8224 Materiales Eléctricos - Secc.: B Mar 10/09/2024 14:00 Aula 04 Mar 29/10/2024 14:00 Aula 04

8225 Electromagnetismo - Secc.: B Lun 26/08/2024 13:00 Aula 04 Lun 21/10/2024 13:00 Aula 04

8226 Circuitos Eléctricos I - Secc.: B Vie 30/08/2024 13:00 Aula 04 Vie 25/10/2024 13:00 Aula 04

Sem.:     Sexto
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR

8327 Accionamientos Eléctricos - Secc.: A Lun 02/09/2024 17:00 Lab.
Electricidad/Electrónica Lun 21/10/2024 17:00 Lab.

Electricidad/Electrónica

8326 Proyecto de Instalaciones Eléctricas - Secc.: A Vie 30/08/2024 07:00 Aula 05 Vie 25/10/2024 07:00 Aula 05

8321 Electrónica Industrial - Secc.: A Jue 29/08/2024 14:00 Aula 05 Jue 31/10/2024 14:00 Aula 05

8322 Análisis de Sistemas de Energía - Secc.: A Vie 06/09/2024 13:00 Aula 05 Vie 01/11/2024 13:00 Aula 05

8323 Gestión de Equipos E.y Transf.de la Energía -
Secc.: A Mie 11/09/2024 13:30 Aula 05 Mie 23/10/2024 13:30 Aula 05

8325 Taller - Secc.: A Vie 13/09/2024 16:00 Aula 08 Vie 25/10/2024 16:00 Aula 08

8324 Máquinas Eléctricas II - Secc.: A Mar 27/08/2024 08:00 Aula 05 Mar 29/10/2024 08:00 Aula 05

8327 Accionamientos Eléctricos - Secc.: B Vie 30/08/2024 17:00 Lab.
Electricidad/Electrónica Vie 25/10/2024 17:00 Lab.

Electricidad/Electrónica

8326 Proyecto de Instalaciones Eléctricas - Secc.: B Mar 03/09/2024 16:30 Aula 07 Mar 29/10/2024 16:30 Aula 07

8321 Electrónica Industrial - Secc.: B Jue 12/09/2024 14:00 Aula 06 Jue 24/10/2024 14:00 Aula 06

8322 Análisis de Sistemas de Energía - Secc.: B Lun 26/08/2024 13:00 Aula 06 Lun 28/10/2024 13:00 Aula 06

8323 Gestión de Equipos E.y Transf.de la Energía -
Secc.: B Mie 28/08/2024 18:00 Aula 08 Mie 30/10/2024 18:00 Aula 07

8324 Máquinas Eléctricas II - Secc.: B Lun 09/09/2024 16:00 Aula 07 Lun 21/10/2024 16:00 Aula 07

8325 Taller - Secc.: B Jue 05/09/2024 18:00 Aula 09 Jue 31/10/2024 18:00 Aula 09



Sem.:     Octavo
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8416 Subestaciones Transformadoras - Secc.: Unica Vie 13/09/2024 13:00 Aula 08 Vie 01/11/2024 13:00 Aula 08

8415 Sistemas de Control Dinámicos - Secc.: Unica Lun 02/09/2024 13:30 Aula 08 Lun 28/10/2024 13:30 Aula 08

8414 Seguridad e Higiene en el Trabajo - Secc.: Unica Jue 05/09/2024 14:00 Aula 08 Jue 24/10/2024 14:00 Aula 08

Sem.:     Octavo - Énfasis en Sistemas Industriales
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8425 Redes Industriales II - Secc.: A Lun 26/08/2024 17:00 Aula 08 Lun 21/10/2024 17:00 Aula 08

8426 Automatización Industrial - Secc.: A Jue 29/08/2024 17:00 Lab. Electricidad/Electrónica Jue 31/10/2024 17:00 Lab. Electricidad/Electrónica

8427 Instrumentación Industrial - Secc.: A Mie 11/09/2024 16:00 Aula 08 Mie 23/10/2024 16:00 Aula 08

8428 Calidad de la energia - Secc.: A Mar 03/09/2024 13:30 Aula 09 Mar 29/10/2024 13:30 Aula 09

Sem.:     Octavo - Énfasis en Sistemas de Potencia
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
8436 Distribución de Energía Eléctrica - Secc.: Unica Mar 10/09/2024 14:00 Aula 09 Mar 29/10/2024 14:00 Aula 09

8438 Control y Estabilidad de Sistemas de Potencia - Secc.: Unica Lun 26/08/2024 16:30 Aula 09 Lun 21/10/2024 16:30 Aula 09

8435 Análisis de Transitorios Electromagnéticos - Secc.: Unica Jue 29/08/2024 17:00 Aula 09 Jue 31/10/2024 17:00 Aula 09

8437 Protección de Sistemas de Potencia - Secc.: Unica Vie 06/09/2024 08:00 Aula 10 Vie 25/10/2024 08:00 Aula 10

Sem.:     Décimo
  Primera Prueba Parcial Segunda Prueba Parcial
Cód. ASIGNATURAS DIA FECHA HORA LUGAR DIA FECHA HORA LUGAR
85A1 Antropología y Ética Profesional - Secc.: Unica Mar 03/09/2024 18:00 Aula 10 Mar 29/10/2024 18:00 Aula 10

85A2 Gestión de la Calidad - Secc.: Unica Jue 05/09/2024 18:00 Aula 06 Jue 24/10/2024 18:00 Aula 06

85A3 Ingeniería Legal - Secc.: Unica Mar 27/08/2024 15:00 Aula 10 Mar 29/10/2024 15:00 Aula 10

85A4 Trabajo Final de Grado II - Secc.: Unica Mie 11/09/2024 16:30 Aula 10 Mie 30/10/2024 16:30 Aula 10

85A5 Economia - Secc.: Unica Vie 30/08/2024 18:00 Aula 10 Vie 01/11/2024 18:00 Aula 10

85A6 Pasantía Profesional Supervisada - Secc.: Unica Vie 13/09/2024 12:30 Aula 10 Vie 25/10/2024 12:30 Aula 10
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